
Storia dell'opera pittorica di
Leonardo da Vinci, Rist.
anastatica dell'edizione
originale pubblicata nel 1926
Read More
SKU: 14116
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: De Rinaldis, Aldoeditore: Zanichelliluogo-
edizione: Bolognaanno-edizione: 1987

Product Description
261 pagine con 57 tav. : ill. ; 25 cm, brossura, volume intonso brossura Ottimo (Fine) (14116)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Viatico viennese : la storiografia
critica di Julius von Schlosser e
la metodologia filosofica di
Benedetto Croce
Read More
SKU: 14078
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Mambro Santos, Ricardo : deTavassi La Greca,
Biancaeditore: Apeironluogo-edizione: Sant'Oreste
(Roma)anno-edizione: 1998

Product Description
90 pagine, 24 cm, brossura, dedica autografa dell'autore all'antiporta brossura Ottimo (Fine)
(14078)

Geartete Kunst: Die
NÃ¼rnberger Akademie im
Nationalsozialismus
Read More
SKU: 14009
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Akademie der Bildenden KÃ¼nste NÃ¼rnberg
editore: Verlag FÃ¼r Moderne Kunstluogo-edizione:
Nuernberganno-edizione: 2012

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
In 8, 320 Seiten, illustriert, kuriose Bindung, wirkt wie eine nicht fertig gestellte Broschur
brossura Ottimo (Fine) (14009)

Scritti e pensieri
Read More
SKU: 13267
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Sironi, Marioeditore: Absconditaluogo-
edizione: Milanoanno-edizione: 2002

Product Description
In 8, 205 pagine, brossura con alette, ottimo brossura Ottimo (Fine) 1. edizione(13267)

Pantheon dell'Ottocento
americano
Read More
SKU: 12542
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Giannitrapani, Angelaeditore: Istituto
universitario orientaleluogo-edizione: Napolianno-
edizione: 1979

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
160 pagine, 21 cm. brossura brossura Ottimo (Fine) (12542)

La morte di un ipocondriaco
Read More
SKU: 11614
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Vanzi Alessandraeditore: Galleria Trifalco
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1992

Product Description
26 p. : illustarzioni nel testo 16 cm. Cartoncino editoriale. Tiratura di 1000 copie. brossura Molto
buono (Very Good) (11614)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Carlo Levi: disegni dal carcere
1934 : materiali per una storia.
Ufficio centrale per i beni
archivistici
Read More
SKU: 11350
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Archivio centrale dello Stato Italiaeditore: De
Lucaluogo-edizione: Romaanno-edizione: 1983

Product Description
141 pagine, illustrato, 24 cm, brossura, etichetta cartacea "omaggio" al frontespizio brossura
Ottimo (Fine) (11350)

Motivi di soddisfazione
accampati nel deserto
Read More
SKU: 11331
Price: 10,00€
Stock: outofstock
Categories: Arte
autore: Bergonzoni, Alessandroeditore: Lupetti
luogo-edizione: s.l.anno-edizione: 1993

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it
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Product Description
Scatola in 8 che contiene un libro in brossura. Per il Natale del 1992 su invito delle Messaggerie
e di Lupetti & Co, Bergonzoni, insieme a Mauro Bellei, architetto bolognese che da sempre cura
le scenografie dei suoi spettacoli, prepara Motivi di soddisfazione accampati nel deserto, un
libro progetto a tiratura limitata composto da 21 incipit di altrettanti romanzi immaginari e da
16 copertine. Tracce di polvere lievi alla custodia brossura Molto buono (Very Good) (11331)

Intorno al Futurismo
Read More
SKU: 11251
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Alessandra Borghese e Sergio Illuminato, a
cura dieditore: De Lucaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1991

Product Description
In 4, pp. 158. Brossura. Numerose illustrazioni nel testo. Movimento Culturale Romano
Associazione Culturale. Catalogo della mostra svoltasi in occasione del Romafestival 91,
Scuderie di Palazzo Ruspoli e Museoi del Genio, 16 novembre 1991-31 gennaio 1992 brossura
Ottimo (Fine) (11251)

Catologo Libreria Viborada
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Piero della Francesca e
l'assassino
Read More
SKU: 11212
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Roeck, Berndeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2008

Product Description
263 pagine, illustrato, 22 cm. Brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (11212)

I disegni di Emanuele Pandolfini
Read More
SKU: 10924
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Costantini, Costanzoeditore: Associazione
culturale Marguttaluogo-edizione: Romaanno-
edizione: 1987

Product Description
120 pagine, in gran parte illustrate, 24 cm, brossura, in custodia brossura Ottimo (Fine) (10924)

Catologo Libreria Viborada
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Vedere il pensiero. Breton,
Artaud, Tzara
Read More
SKU: 10627
Price: 10,00€
Stock: instock
Categories: Arte
autore: Blanco, Massimoeditore: Sette cittàluogo-
edizione: Viterboanno-edizione: 2010

Product Description
In 8, 202 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Ottimo (Fine) (10627)

Catologo Libreria Viborada
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